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Pot.vrij contact
tbv deuropener

KNOOP

GBM_18-0251

Max. 2 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Naar VV pagina 3

Naar VV pagina 2

gepola-
riseerd

gepola-
riseerd

1

1

0

1

0

1

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.
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De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!
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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!
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N-waarde Huisnummer Switch ON

1 254

2 254 A

3 254 B

4 254 C

5 256

6 256 A

7 256 B

8 256 C

9 256 D

10 258

11 258 A

12 258 B

13 258 C

14 260

15 260 A

16 260 B

17 260 C

18 260 D

19 262

20 262 A

21 262 B

22 262 C

23 264

24 264 A

25 264 B

26 264 C

27 266 X

28 266 A X

29 266 B X

30 266 C X

31 268 X

32 268 A X

33 268 B X

34 268 C X

GBM_18-0251
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